Координационный совет по торговле и потребительсьюму
I ы ку Межрег ональной ассоциации «Сибирскюе соглашение»

1 апреля 2011 г. г. Томск

РешениеХ б

, етодикахценообр ования
а i одукты и тона а ы перной необходимости

Заслушав и обсудив сообщение М.В.Хайруллиной - д.э.н., профессора
Си • ирского университета потребительской кооперации

Коа .динационный со ;ет решил:
Одобрить предлагаемый проект методических рекомендаций по

определению уровней розничных цен на отдельные виды товаров и услуг и

•екомендовать его к печати в серии книг «Управляем сами», издаваемых при

поддержке аппарата полномочного представителя Президента Российской
о едерации в Сибирском федеральном округе и Межрегиональной

ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской

Федерации «Сибирское соглашение».

Председатель
Координационного с • вета,
Начальник департамента потребительского
рынка Администрации Томс • 1 сти А.И.Таловский